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Rodzina Zdrowia Sinopure, 60 tabletek
 

Cena: 16,90 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletki

Producent SILESIAN PHARMA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Rodzina Zdrowia Sinopure to suplement diety opracowany z myślą o prawidłowym funkcjonowaniu układu oddechowego. Zawiera
starannie dobrane ekstrakty roślinne, m.in. . z Andrographis paniculata, werbeny oraz czarnego bzu. Preparat wspiera naturalną
odporność organizmu, sprzyja utrzymaniu komfortu oddychania i może być pomocny w dbaniu o zdrowie zatok, gardła oraz krtani.
Każde opakowanie zawiera 60 tabletek.

Składniki
Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy; ekstrakt z korzenia goryczki żółtej (Gentiana lutea L.) DER 5:1,
ekstrakt z kwiatów dziewanny wielkokwiatowej (Verbascum densiflorum Bertol.) DER 5:1, ekstrakt z kwiatów bzu czarnego (Sambucus
nigra L.) DER 10:1, ekstrakt z ziela werbeny pospolitej (Verbena officinalis L.) DER 5:1, substancja wypełniająca: fosforany wapnia;
ekstrakt z liści Andrographis paniculata Nees, standaryzowany na 98% andrografolidów; substancja wiążąca: sól sodowa
karboksymetylocelulozy usieciowana, guma celulozowa usieciowana; substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza;
substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; regulator kwasowości: fosforany magnezu; substancje
przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, talk; stabilizator: cytrynian trietylowy; barwniki: błekit brylantowy FCF, tlenki i wodorotlenki żelaza;
emulgator: polisorbat 80.

Zalecane dzienne spożycie
Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 tabletka.

Przeciwwskazania
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować
się z lekarzem lub farmaceutą.

Właściwości

Suplement diety Rodzina Zdrowia Sinopure powstał, aby wspomagać funkcjonowanie układu oddechowego: nosa, zatok, gardła i
krtani.
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Zawiera specjalnie dobrane ekstrakty roślinne, które przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania dróg oddechowych i
komfortu oddychania (Andrographis paniculata) oraz wspierają funkcjonowanie układu odpornościowego (Andrographis
paniculata, werbena pospolita).
Skład produktu został wzbogacony o ekstrakty z kwiatów bzu czarnego, kwiatów dziewanny wielkokwiatowej i korzenia goryczki
żółtej.

Producent
Silesian Pharma Sp. z o.o.
ul. Szopienicka 77
40-431 Katowice
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